報道関係者各位                                                    2019年11月27日

名古屋トヨペット株式社

上重原店 移転新築リニューアルオープン・プレス内覧会のお知らせ

平素は、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。

名古屋トヨペット株式会社(本社 名古屋市熱田区尾頭町2番22号 代表取締役社長 小栗一朗)は上重原店を

移転新築リニューアルオープンいたします。ゲートカメラ、タブレット端末での受付、多目的スペース・大型キッズパークの設置

等、これまでとは一線を画す店舗として、皆様により素敵なカーライフをお過ごしいただける空間を整え1999年（平成11年）

に開設以来、20年ぶりの移転新築するものであります。

今回この店舗リニューアルについて深いご理解をいただきたく、プレス内覧会を設けさせていただきます。報道関係の皆様

におかれましては、プレス内覧会へのご出席ならびに取材いただけますようお願い申し上げます。

■スケジュール

※10：15までに受付をお済ませください。

■オープンイベントスケジュール

■店舗概要

■営業案内                                     【イメージパース図】

【営業時間】 10：00～19：00（サービス受付は18：30まで）

【定休日】月曜日※祝日の場合は営業

■主要設備

・ゲートカメラ（お客様来店情報の取得）

・屋外向けデジタルサイネージ（4,420㎜×6,820㎜）

・エレベーター： 2機 （11人乗り）

・キッズスペース：ボーネルンド玩具の設置

（ボーネルンド社は「あそぶことは生きること」をキャッチフレーズに知育玩具や

育児用具などを手掛ける。子どもの健やかな成長に寄与する玩具を設置。）

◆本件に関するお問合せ  名古屋トヨペット：営業推進部 木村（TEL：052-683-2114）

プレス内覧会

2019年12月18日（水）

時間 内容 場所

10：35～10：50 テープカット 店舗入口自動ドア前

10：50～11：30 施設内覧 店舗内

11：30～12：00 記者会見 店舗2F

  イベント 日程 時間

一般内覧会

ソフトオープン
2019年12月21日（土）・22（日）

10：00～19：00

グランドオープン 2020年1月5日（日）～13（月・祝）

所在地/電話 住所：刈谷市東新町６丁目４８番地３ 電話：0566-24-3338

店長/店員数 浦野 岳人 / 21名

敷地面積 3,266.65㎡ （988.16坪)

延床面積 3,266.26㎡ （988.04坪）

ショールーム床面積 673.87㎡  （203.85坪）

工場面積 674.07㎡ （203.91坪）

サービスストール 8ストール＋1検査ライン

キッズスぺース面積 48 .96㎡ （14.81坪）

駐車可能台数 店舗 97台

・店舗客様用14台※内ハンディキャップスペース1台

・サービスウェルカムステーション3台、サービスバックヤード30台

・屋上車両置場50台

News Release

  名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/